Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2019 года      №  402
             г. Сураж

О проведении аукциона по продаже или на право заключения
договоров аренды земельных участков, расположенных
на территории Суражского муниципального района

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, выставляемых на аукцион (приложение № 1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  администрации района (Иванченко Н.В.),  постоянно действующей комиссии  для организации и проведения аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского муниципального района, как организаторам аукциона назначить дату проведения торгов, опубликовать извещение о проведении аукциона в средствах массовой информации, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов, сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также выполнить весь комплекс мероприятий, связанных с проведением аукциона в соответствии с действующим законодательством.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко
Иванченко Н.В.

2-18-74
                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                    Суражского района

                                                                            от 17 мая 2019года  № 402
Перечень

земельных участков, выставляемых на торги

	№

п/п
	рег

№
	Местоположение

земельного

участка
	Площадь,

кв.м.
	Разрешенное

использование
	Кадастровый

номер
	Начальная

цена

(сумма

задатка),
рублей

	1
	1
	Брянская область,

Суражский район,
г. Сураж,

ул. Красноармейская,

д.15
	2403
	Под жилую
застройку

Многоэтажную

аренда 10 лет
	32:25:0410112:7
	287 000-00

(57 400-00)

	2
	2
	Брянская область,

Суражский район,

с. Дегтяревка,
ул. Набережная, д.6
	2575
	Для индивидуального
жилищного

строительства, собственность
	32:25:0000000:1024
	25 600-00
(5 120-00)

	3
	3
	Брянская область,

Суражский район,

д. Калинки,

ул. Северная, уч.6А
	1000
	Для индивидуального

жилищного

строительства, собственность
	32:25:0270301:782
	30 700-00

( 6 140-00)

	4
	4
	Брянская область,

Суражский район,

д. Калинки,

ул. Северная, д.2Б
	1537
	Для индивидуального

жилищного

строительства, собственность
	32:25:0270301:784
	45 900-00

(9 180-00)

	5
	5
	Брянская область,

Суражский район,

г. Сураж,

ул. Белорусская, д.117А
	1230
	Для индивидуального

жилищного

строительства, собственность
	32:25:0410907:14
	53 100 -00

(10 620-00)

	6
	6
	Брянская область,

Суражский район,

г. Сураж,

ул. Нахимова, д.22
	1270
	Для индивидуального

жилищного

строительства, собственность

	32:25:0411006:313
	28 600-00

(5 720-00)

	7
	7
	Брянская область,

Суражский район,

г. Сураж,

ул. Майская, д.5
	1050
	Индивидуальные

жилые дома,

собственность

	32:25:0411006:288
	24 100-00

(4 820-00)

	8
	8
	Брянская область,

Суражский район,

д. Жемердеевка
	7572
	Ведение личного

подсобного

хозяйства
	32:25:0430103:52
	11 800-00

(2 360-00)

	9
	9
	Брянская область,

Суражский район,

Нивнянское

сельское поселение
	460112
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1044
	608 400-00

(121 680-00)

	10
	10
	Брянская область,

Суражский район,

Дубровское

сельское поселение
	486389
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1045
	583 700-00

(116 740-00)

	11
	11
	Брянская область,

Суражский район,

Дубровское

сельское поселение
	18744
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1039
	30 800-00

(6 160-00)

	12
	12
	Брянская область,

Суражский район,

Дубровское

сельское поселение
	1384056
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1038
	1 738 200-00

(347 640-00)

	13
	13
	Брянская область,

Суражский район,

Нивнянское

сельское поселение
	143650
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0171206:7
	209 500-00

(41 900-00)

	14
	14
	Брянская область,

Суражский район,

Дубровское

сельское поселение
	1008653
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0090101:73
	1 908 000-00

(381 600-00)

	15
	15
	Брянская область,

Суражский район,

Дубровское

сельское поселение
	1350606
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1048
	2 037 000-00

(407 400-00)

	16
	16
	Брянская область,

Суражский район,

Нивнянское

сельское поселение
	1000000
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0000000:1046
	1 456 100-00

(291 220-00)

	17
	17
	Брянская область,

Суражский район,

Нивнянское

сельское поселение
	393302
	Скотоводство,

собственность
	32:25:0171211:21
	552 200-00

(110 440-00)